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Parhaimmillaan taide on kuin sosiologiaa  vai oliko se päinvastoin? Tai ehkä 
kysymyksenasettelu onkin jotain aivan muuta. Toissavuonna pidetty ensimmäinen 
Sosiologinen taidenäyttely osoitti, että yhteiskuntatieteilijöiden joukossa on 
runsaasti taiteentekoa harrastavia ihmisiä. 
 

Turussa järjestettävien Sosiologipäivien (21.22.3.2013) yhteydessä pidetään avoin 

taidenäyttely. Näyttelyyn osallistuvat voivat tuoda esille 13 teostaan, jotka voi 
tehdä joko päivien teeman pohjalta tai ne voivat jo olla olemassa teoksina tai löytyä 
pöytälaatikosta. Työt saavat olla minkälaisia vain (maalaus, piirustus, sarjakuva, 
valokuva tai veistos) ja toteutustekniikka on vapaa. Teosten tuojat vastaavat itse 
töidensä kuljetuskustannuksista. 
 
Näyttelytoimikunnan puolesta Anu-Hanna Anttila & Ralf Kauranen 
 
Ilmoittautuminen 25.2.2013 mennessä Ralf Kauraselle  
(ralf.kauranen@utu.fi) 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä tekijöitä pyydetään mainitsemaan töistään seuraavat 
tiedot näyttelyluettelon koostamista varten: Tekijän nimi, työn nimi, vuosi, 
tekniikka (voit myös kertoa näyttelytoimikunnalle, missä yhteydessä tai tilanteessa 
kuvasi/teoksesi on tehty). 
 
 



 
 

Den andra Sociologiska konstutställningen 
21–22.3.2013 

I samband med Sociologdagarna i Åbo 

 

 
 

I sina bästa stunder påminner konsten om sociologi – eller är det tvärtom? Eventuellt 
är frågeställningen en helt annan. För två år sedan ordnades den första sociologiska 
konstutställningen, som visade att det finns ett stort antal konstutövande 
samhällsvetare. 
 
I samband med Sociologdagarna i Åbo (21-22.3.2013) ordnas en öppen 
konstutställning. Medverkande kan delta med 1–3 konstverk, som kan anknyta till 
sociologdagarnas tema eller som skapats tidigare. Arbetena kan vara av vilken art 
som helst (målningar, teckningar, serier, fotografier eller skulpturer). Konstnärerna 
ansvarar själva för frakten av verken. 
 
På arrangörskommitténs vägnar, Anu-Hanna Anttila & Ralf Kauranen. 
 
Anmälningar till Ralf Kauranen senast den 25 februari 2013  
(ralf.kauranen@utu.fi) 
 
I samband med anmälningen ange följande uppgifter om de utställda arbetena: 
konstnärens namn, arbetets namn, år, teknik (du kan också ange i vilket 
sammanhang eller i en hurdan situation arbetet kommit till). 
 
 


